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PREF MUNICIPAL DE ALEGRETE DO PIAUI
R MAXIMIANO RIBEIRO - CNPJ: 41.522.152/0001-31

ANEXO XI
RELACAO DE RESTOS A PAGAR
Entidade: Consolidado Referéncia : Dezembro de 2023
Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar

0.0.0 928044 28/09/2020 | ANTONIO QUIRINO DA SILVA E OUTROS 998005 13.313,02 13.313,02
0.0.0 928046 28/09/2020 | MARIA DO AMPARO BRITO DE OLIVEIRA RIBEIRO 998005 518,75 518,75
0.0.0 1125013 25/11/2020 | VALTANIA MARIA DE SOUSA 998003 1.144,80 1.144,80
0.0.0 104026 04/01/2022 | FRANCISCA ANTONIA DE JESUS 998003 2.000,00 2.000,00
0.0.0 426033 26/04/2022 | PEDRO HENRIQUE MOURA ARAUJO 998005 2.891,49 2.891,49
0.0.0 613002 13/06/2022 | BAMAQ SA BANDEIRANTES MAQUINAS EQUIPAMENTOS 998003 1.350,00 1.350,00
0.0.0 728021 28/07/2022 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 998005 3.512,00 3.512,00
0.0.0 728022 28/07/2022 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 998005 1.170,66 1.170,66
0.0.0 1101337 01/11/2022 | FRANCISCO JOSE DE CARVALHO 998003 7.735,00 7.735,00
0.0.0 1101340 01/11/2022 | EUZIMAR DA SILVA CARVALHO 998003 1.501,25 1.501,25
0.0.0 1128014 28/11/2022 | PAULO DE ALENCAR SOUSA 998003 1.916,96 1.916,96
0.0.0 1201105 01/12/2022 | JEAN CARLOS MACEDO DOS SANTOS 998005 1.030,00 1.030,00
0.0.0 1230041 30/12/2022 | JEAN CARLOS MACEDO DOS SANTOS 998005 1.030,00 1.030,00
0.0.0 1230036 30/12/2022 | GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA 998005 2.400,85 2.400,85
0.0.0 1230035 30/12/2022 | GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA 998005 2.025,00 2.025,00
0.0.0 1230034 30/12/2022 | GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA 998005 2.081,30 2.081,30
0.0.0 1230033 30/12/2022 | GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA 998005 3.814,60 3.814,60
0.0.0 1230031 30/12/2022 | GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA 998005 3.010,00 3.010,00
0.0.0 1230030 30/12/2022 | GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA 998005 2.302,00 2.302,00
0.0.0 1230009 30/12/2022 | LEONEL CAMINHA LEAL - ME 998005 150,00 150,00
0.0.0 1230032 30/12/2022 | GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA 998005 4.030,00 4.030,00
Sub Total Geral 58.927,68 58.927,68
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Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
1.500.9999 | 102292 02/01/2023 | POSTO NOSSA SENHORA DE FATIMA 020100 04 2040 3.3.90.92.30 4.097,83 4.097,83
1.500.9999 | 102296 02/01/2023 | POSTO NOSSA SENHORA DE FATIMA 020401 10 2160 3.3.90.92.30 3.704,85 3.704,85
1.500.9999 | 102295 02/01/2023 | POSTO NOSSA SENHORA DE FATIMA 020401 10 2160 3.3.90.92.30 6.138,53 6.138,53
1.500.9999 | 102294 02/01/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020300 12 2202 3.3.90.30.01 3.991,38 3.991,38
1.500.9999 | 102293 02/01/2023 | POSTO NOSSA SENHORA DE FATIMA 020100 04 2040 3.3.90.92.30 5.694,49 5.694,49
1.500.9999 [ 102290 02/01/2023 | JULIO MARINHO DA SILVA FILHO 020100 04 2040 3.3.90.92.36 2.424,00 2.424,00
1.500.9999 | 102291 02/01/2023 | POSTO NOSSA SENHORA DE FATIMA 020100 04 2040 3.3.90.92.30 5.386,07 5.386,07
1.500.9999 | 102289 02/01/2023 | JULIO MARINHO DA SILVA FILHO 020100 04 2040 3.3.90.92.36 2.424,00 2.424,00
1.500.9999 | 102288 02/01/2023 | JULIO MARINHO DA SILVA FILHO 020100 04 2040 3.3.90.92.36 2.424,00 2.424,00
1.500.9999 | 102286 02/01/2023 | MARIA DO AMPARO BRITO DE OLIVEIRA RIBEIRO 020401 10 2160 3.3.90.48.90 300,00 300,00
1.500.9999 | 118011 18/01/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020100 04 2040 3.3.90.30.01 4.098,25 4.098,25
1.500.9999 | 118010 18/01/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020700 20 2520 3.3.90.30.01 3.976,74 3.976,74
1.500.9999 | 118009 18/01/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020300 12 2202 3.3.90.30.01 424191 424191
1.500.9999 | 118008 18/01/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020800 15 2320 3.3.90.30.01 5.060,39 5.060,39
1.500.9999 | 118007 18/01/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020300 12 2202 3.3.90.30.01 5.309,43 5.309,43
1.500.9999 | 123006 23/01/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020800 15 2320 3.3.90.30.01 4.962,80 4.962,80
1.500.9999 | 123007 23/01/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020300 12 2202 3.3.90.30.01 4.533,04 4.533,04
1.500.9999 | 123008 23/01/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020100 04 2040 3.3.90.30.01 4.706,88 4.706,88
1.500.9999 [ 123009 23/01/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020300 12 2202 3.3.90.30.01 4.285,56 4.285,56
1.500.9999 | 123010 23/01/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020100 04 2040 3.3.90.30.01 5.046,36 5.046,36
1.500.9999 | 201280 01/02/2023 | POSTO NOSSA SENHORA DE FATIMA 020401 10 2160 3.3.90.92.30 4.921,53 4.921,53
1.500.9999 [ 213009 13/02/2023 | J C DOS SANTOS ENGENHARIA EIRELI 020401 10 2652 3.3.90.39.14 40.087,54 7.087,54
1.500.9999 | 224002 24/02/2023 | MARIA SUZANA RAMOS 020501 08 2150 3.3.90.14.01 200,00 200,00
1.500.9999 | 301099 01/03/2023 | FABIA LEIDE SILVA DE CARVALHO 020100 04 2040 3.3.90.36.06 6.190,00 2.000,00
1.500.9999 | 301267 01/03/2023 | L VDOS SANTOS EIRELI 020401 10 2160 3.3.90.39.58 8.697,00 7.000,00
1.500.9999 | 502405 02/05/2023 | ADEVALDO JOSE ALVES 020100 04 2040 3.3.90.36.33 13.150,00 5.000,00
1.500.9999 | 525019 25/05/2023 | NAPOLEAO DE ALENCAR SOUSA 020100 04 2040 3.1.90.11.01 1.500,00 1.500,00
1.500.9999 | 529003 29/05/2023 | FRANCISCO MARCIANO MACEDO E CIA 020401 10 2653 3.3.90.30.01 10.254,60 1.254,60
1.500.9999 | 530160 30/05/2023 | CLEITON JARMES DA SILVA - ME 020100 04 2040 3.3.90.39.40 7.000,00 2.000,00
1.500.9999 | 530119 30/05/2023 | JOSELANDIA MARIA RODRIGUES 021700 26 2610 3.3.90.36.18 8.590,00 3.332,30
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1.500.9999 | 630131 30/06/2023 | NAPOLEAO DE ALENCAR SOUSA 020100 04 2040 3.1.90.11.01 1.500,00 1.500,00
1.500.9999 | 707001 07/07/2023 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 020401 10 2160 3.1.90.13.01 422,40 422,40
1.500.9999 | 801323 01/08/2023 | EMIDIO DE SOUSA ALENCAR 021700 26 2611 3.3.90.36.22 4.650,00 4.650,00
1.500.9999 | 831082 31/08/2023 | BANCO DO BRASIL SA 021100 04 2081 3.3.90.39.59 34,50 34,50
1.500.9999 | 929019 29/09/2023 | MARIA EDUARDA DE PAIVA LEAL 020300 12 2202 3.3.90.18.02 300,00 300,00
1.500.9999 | 1002274 02/10/2023 | MATEUS DE ALENCAR NASCIMENTO 020300 12 2202 3.3.90.18.02 300,00 300,00
1.500.9999 | 1017013 17/10/2023 | EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 020100 04 2040 3.3.90.39.29 271,25 271,25
1.500.9999 | 1017012 17/10/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020600 04 2041 3.3.90.30.01 3.795,07 3.795,07
1.500.9999 | 1201040 01/12/2023 | GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA 020501 08 2125 3.3.90.30.22 20.004,30 20.004,30
1.500.9999 | 1208052 08/12/2023 | DANTAS E BARROS LTDA 021700 26 2611 3.3.90.30.39 9.300,00 5.000,00
1.500.9999 | 1218009 18/12/2023 | SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUI 020100 04 2040 3.3.90.93.02 106,00 106,00
1.500.9999 | 1219011 19/12/2023 | F GIVALDO ARAUJO ME 020700 20 2520 3.3.90.30.31 5.500,00 3.000,00
1.500.9999 | 1231014 31/12/2023 | EZRA RANIERY DE CARVALHO MACEDO 020100 04 2040 3.3.90.40.01 3.000,00 3.000,00
1.500.9999 | 1231015 31/12/2023 | L E DA CONCEICAO E COMERCIO 020100 04 2040 3.3.90.39.44 8.999,43 8.999.,43
1.500.9999 | 1231016 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 021100 28 2081 4.6.90.71.01 1.597,01 1.597,01
1.500.9999 | 1231017 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 021100 28 2081 4.6.90.71.01 4.235,43 4.235,43
1.500.9999 | 1231013 31/12/2023 | FRANCISCO MARCIANO MACEDO E CIA 020100 04 2040 3.3.90.30.01 38.592,00 38.592,00
1.500.9999 | 1231018 31/12/2023 | CONPLAN CONTABILIDADE LTDA 020100 04 2040 3.3.90.39.05 11.500,00 11.500,00
1.500.9999 | 1231019 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020100 04 2040 3.1.90.13.08 3.367,69 3.367,69
1.500.9999 | 1231020 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020100 04 2040 3.1.90.13.08 4.287,75 428775
1.500.9999 | 1231021 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020300 12 2202 3.1.90.13.08 1.233,28 1.233,28
1.500.9999 | 1231007 31/12/2023 | E B P DA SILVA SERVICO DE CONTABILIDADE E ASSESSOR 020100 04 2040 3.3.90.39.05 1.700,00 1.700,00
1.500.9999 | 1231008 31/12/2023 | PEDRO HENRIQUE MOURA ARAUJO 020100 04 2040 3.3.90.39.78 49.000,00 49.000,00
1.500.9999 | 1231004 31/12/2023 | L V DOS SANTOS EIRELI 020100 04 2040 3.3.90.39.58 10.998,00 10.998,00
1.500.9999 | 1231005 31/12/2023 | L V DOS SANTOS EIRELI 020100 04 2040 3.3.90.39.58 5.733,00 5.733,00
1.500.9999 | 1231006 31/12/2023 | CONTROL SAFETY LTDA 020100 04 2040 3.3.90.39.05 3.000,00 3.000,00
1.500.9999 | 1231012 31/12/2023 | DANTAS E BARROS LTDA 020100 04 2040 3.3.90.30.39 10.120,00 10.120,00
1.500.9999 | 1231009 31/12/2023 | MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS 020700 20 2520 3.3.90.30.01 5.7717,61 5.777,61
1.500.9999 | 1231010 31/12/2023 | FUNERARIA VIDA NOVA LTDA 020100 04 2040 3.3.90.39.46 2.400,00 2.400,00
1.500.9999 | 1231011 31/12/2023 | MOTORPECAS MAQ. MOT. IRRIG. E PECAS LTDA 020100 04 2040 3.3.90.30.26 3.651,37 3.651,37
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Sub Total Geral 398.773,27 325.678,57

1.540.9999 | 1226029 26/12/2023 | JARDE FRANCISCO DA SILVA 020302 12 2201 3.1.90.11.43 1.320,00 1.320,00
1.540.9999 | 1231030 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020302 12 2201 3.1.90.13.08 21.943,98 21.943,98
1.540.9999 | 1231029 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020302 12 2201 3.1.90.13.08 6.832,56 6.832,56
1.540.9999 | 1231028 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020302 12 2201 3.1.90.13.08 6.415,18 6.415,18
1.540.9999 [ 1231026 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020302 12 2201 3.1.90.13.08 21.917,28 21.917,28
1.540.9999 | 1231027 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020302 12 2201 3.1.90.13.08 15.233,49 15.233,49
1.540.9999 | 1231025 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020302 12 2201 3.1.90.13.08 1.233,28 1.233,28
1.540.9999 | 1231024 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020302 12 2201 3.1.90.13.08 22.753,11 22.753,11
1.540.9999 [ 1231023 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020302 12 2201 3.1.90.13.08 6.877,18 6.877,18
1.540.9999 | 1231022 31/12/2023 | PREV - ALE - FUNDO PREV. DO MUN. DE ALEGRETE- PI 020302 12 2201 3.1.90.13.08 15.211,82 15.211,82
Sub Total Geral 119.737,88 119.737,88

1.542.9999 | 1002138 02/10/2023 | GERALDO PEREIRA LIMA 020302 12 2263 3.3.90.36.19 5.570,00 4.000,00
1.542.9999 | 1229006 29/12/2023 | EUGRES ALVES DE MOURA 020302 12 2263 4.4.90.52.18 80.784,00 80.784,00
1.542.9999 | 1231002 31/12/2023 | FRANCISCA ANTONIA DA SILVA E OUTROS 020302 12 2262 3.1.90.11.45 1.031,87 1.031,87
Sub Total Geral 87.385,87 85.815,87

1.550.9999 | 403257 03/04/2023 | HERISON CAETANO MAIA RAMOS 020301 12 2246 3.3.90.36.27 3.000,00 3.000,00
1.550.9999 | 801318 01/08/2023 | SAMUEL BEZERRA DE OLIVEIRA 020301 12 2246 3.3.90.36.27 1.510,00 1.445,30
Sub Total Geral 4.510,00 4.445,30




Pégina 5 de 6 Anexos - Instru¢do Normativa n° 6/2022

PREF MUNICIPAL DE ALEGRETE DO PIAUI
R MAXIMIANO RIBEIRO - CNPJ: 41.522.152/0001-31

ANEXO XI
RELACAO DE RESTOS A PAGAR
Entidade: Consolidado Referéncia : Dezembro de 2023
Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
1.600.9999 | 206002 06/02/2023 | ANDERSON JOSE RAMOS DA SILVA 020401 10 2160 3.3.90.14.01 1.800,00 800,00
1.600.9999 | 327005 27/03/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 3.602,00 3.602,00
1.600.9999 | 403328 03/04/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 3.602,00 3.602,00
1.600.9999 [ 525011 25/05/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 3.620,00 3.620,00
1.600.9999 | 628013 28/06/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 3.620,00 3.620,00
1.600.9999 | 724017 24/07/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 3.620,00 3.620,00
1.600.9999 | 828038 28/08/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.45 1.206,66 1.206,66
1.600.9999 | 828012 28/08/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 3.620,00 3.620,00
1.600.9999 | 828037 28/08/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.43 3.620,00 3.620,00
1.600.9999 | 901159 01/09/2023 | ELIAS JOSE DE OLIVEIRA 020401 10 1162 3.3.90.36.27 2.065,00 1,00
1.600.9999 | 925020 25/09/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 3.620,00 3.620,00
1.600.9999 | 1025028 25/10/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 3.620,00 3.620,00
1.600.9999 | 1127019 27/11/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 3.620,00 3.620,00
1.600.9999 | 1226022 26/12/2023 | LINCOLN SANTOS NEIVA 020401 10 2188 3.1.90.11.01 3.848,00 3.848,00
1.600.9999 | 1226023 26/12/2023 | CARMINA DA SILVA PAIVA OLIVEIRA E OUTROS 020401 10 2188 3.1.90.11.01 6.354,00 6.354,00
1.600.9999 [ 1226021 26/12/2023 | ADA KALINY LEAL RAMOS E OUTROS 020401 10 2160 3.1.90.11.01 9.000,00 9.000,00
1.600.9999 | 1226025 26/12/2023 | WALTER FILHO LEAL RAMOS 020401 10 2160 3.1.90.11.75 3.000,00 3.000,00
1.600.9999 | 1226026 26/12/2023 | JOSE GABRIEL DUARTE JUNIOR 020401 10 2160 3.1.90.11.01 1.320,00 1.320,00
1.600.9999 | 1226030 26/12/2023 | FRANCISLENE ISABEL DA SILVA 020401 10 2160 3.1.90.11.43 1.500,00 1.500,00
1.600.9999 | 1226024 26/12/2023 | ALYNE DIAS DE MACEDO E OUTROS 020401 10 2160 3.1.90.11.01 3.000,00 3.000,00
1.600.9999 | 1226019 26/12/2023 | NADJANE BEZERRA DE SOUSA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 3.620,00 3.620,00
1.600.9999 | 1226018 26/12/2023 | LIVIA MARIA LEAL DE SOUZA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 3.620,00 3.620,00
1.600.9999 | 1226017 26/12/2023 | EVA JOSEFA DE LIMA 020401 10 2186 3.1.90.11.01 1.900,80 1.900,80
1.600.9999 [ 1226016 26/12/2023 | JANNAINA ANTONIA DE ALENCAR CASTRO E OUTROS 020401 10 2181 3.1.90.11.01 4.696,42 4.696,42
1.600.9999 | 1226015 26/12/2023 | JOSE GILBERTO DE SOUSA E OUTROS 020401 10 2181 3.1.90.11.01 5.460,00 5.460,00
1.600.9999 | 1226020 26/12/2023 | GLORIA MARIA BRITO E OUTROS 020401 10 2186 3.1.90.11.01 6.978,95 6.978,95
1.600.9999 | 1231003 31/12/2023 | R & G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 020401 10 2652 3.3.90.30.36 49.998,08 49.998,08
Sub Total Geral 145.531,91 142.467,91
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1.604.9999 | 1226014 26/12/2023 | ANTONIO ELPIDIO RAMOS NETO E OUTROS 020401 10 2182 3.1.90.11.01 14.375,50 14.375,50
1.604.9999 | 1226028 26/12/2023 | KELIA MARIA DIAS RAMOS E ARRUDA 020401 10 2182 3.1.90.11.01 1.500,00 1.500,00
1.604.9999 | 1226027 26/12/2023 | ENARLETE DE JESUS OLIVEIRA E OUTROS 020401 10 2182 3.1.90.11.01 2.640,00 2.640,00
1.604.9999 | 1226011 26/12/2023 | CARMELITA CARMOSINA DA SILVA E OUTROS 020401 10 2185 3.1.90.11.01 22.176,00 22.176,00
1.604.9999 | 1226013 26/12/2023 | DANIELA SOARES E SILVA E OUTROS 020401 10 2185 3.1.90.11.01 9.504,00 9.504,00
1.604.9999 | 1226012 26/12/2023 | COSMA JOSEFA DE ARAUJO E OUTROS 020401 10 2185 3.1.90.11.01 6.336,00 6.336,00
1.604.9999 | 1226010 26/12/2023 | DIEGO JOSE DE SOUSA LIMA 020401 10 2185 3.1.90.11.01 3.168,00 3.168,00
1.604.9999 | 1231001 31/12/2023 | FRANCISCO ALENCAR DE CARVALHO E OUTROS 020401 10 2182 3.1.90.11.33 5.280,00 5.280,00
Sub Total Geral 64.979,50 64.979,50
1.605.9999 | 1127031 | 27/11/2023 | CLENILDA BALDUINA DE LIMA E OUTROS | 020401 | 10 | 2186 | 3.1.90.11.01 1.331,16 1.331,16
Sub Total Geral 1.331,16 1.331,16
1.621.9999 | 529004 | 29/05/2023 | L E DA CONCEICAO E COMERCIO | 020402 | 10 | 1609 | 3.3.90.39.44 10.535,55 1.535,55
Sub Total Geral 10.535,55 1.535,55
Total Geral 891.712,82 804.919,42
Assinado de forma digital Assinado de forma digital por
MARIA LILIAN DE por MARIA LILIAN DE MARVIO MARCONI MARVIO MARCONI DE SIQUEIRA
ALENCAR:04211 ALENCAR:04211580000117 DE SIQUEIRA NUNES:72674350334
Dados: 2024.03.31 18:49:57 . Dados: 2024.03.31 18:50:25
580000117 -03'00' NUNES:72674350334 5.,
MARIA LILIAN DE ALENCAR MARVIO MARCONI DE SIQUEIRA NUNES
PREFEITA MUNICIPAL CONTADOR-CRCPI-145/0

339.932.973-34 726.743.503-34
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